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Fritt till Damer 
Toalett Hemligheter.

Men dä hemkomstolet rent -om knäckte Sti
na. Da va hvaskrn bryggaue! eller lakanet som 
to na. men forsmadelscn att tag på tag se • ille 
stryka sej lötbi te annra qvennfolk

Veckan alter. to h m på fartyget . Halm-ta te 
Amerikat._

Somlia reilar sej nu 1 te nock. hor annra 
hiclpcr dä inte om di har si'n tur niä gette <å 
den ena rika qvennan dör ätter den annra Olle 
ble enkeman t.a gång te. men affärderna va kle
na. ä te våren skulle der ble auktion på hemma
net.

allmänheten då bler dä allri så svårt, di blir der 
alKi någon lindnng

För resten va Stina bå fm å grann. I an- 
sektet va hon som en kljekonvalje i på håret 
som da finaste lågegam. å va ett slags hushål
lerska eller inocpia hos enkemannen i Branlc- 
hda. Enkemannen Vjudde na tag på tag te å 
ble hans qvenna. å hennes fattic föräldrar di 
tiggde ä ha na "ta sett förnuft till fiinga under

af henne och slängt ned dem i toilettspegeln un
der utropet: “Intet, som erinrar om den uslin
gen r Qm han v aknade och f.nge se henne utan 
•lera... .V

— Mamma. . -
— Ja. barn. nu måste vi resa.
— Vi! Hor kan du tro att jag reser?
— Men Anna dä! Som det nu år. si....
— Mamma, nar un kommer hem si skicka 

Johnsson ögonblickligen... ögonblickligen, för
står dn, hit med... minaar.ngar Bed honom 
skynda sig!

— Hvad...?
Snyftande föl Anna om modern» hals:

Fråga inte. plåga mig inte! Om du il- 
skar mig så haf L •rlurinandr vfver mig' 1 »if
mig dem!

— Ja. det sager jag då. alt sant har kau ta 
liivet af en gammal menniska! jvinrade -ig giim- 

menktef utan vidare protester ensam upp

En skilsmessoproccss.
0 0 0

(Forts, från förra numret). TUlee ucä ärar af Jonna tidning» U 
ut» »and* vt, nbeolui hlu. en Inirvoasm 
kok af «ort rueU ock eom «år»kttd uppMen man Jas få fur mycket äfven af 

rängsviM och blanc mänger, fast Gud skall veta 
4e1 är en t:ådc latt och god föda. Så ar det ock- 
ei me*l det eviga kyssandet, smekandet och 
Mabbandet mellan åkta makar. Det skall vara

ma
muntras ea »ak

PaatkM Tottet Antimptic.
Seed lega pengar - endee» namn ork

utree». tydligt »krtfvet p* ett brefkurt- 
ädrveenm. TIIK R PAXTON txnt 
PANT, 44 Pope B ulld ing. Boetun. Ms—.

trons lydno':. som prosten sa te patronen pa 
llrunskog nar patronen svor på att har inte 
finns nå’t helvete, 
inte dina stackars turparc på", sa prostens Ff- 
raini, som alltid va en stolle.

Men ju mer di ba na ta enkemannen, des- 
“Tvi fan. töcken I

■ppehåll i det aom allt annat. Men herrskapet 
Berg dr gmgo, lekte, redo. seglade, åto. sofvo 
och L-tr,ständigt tillsammans, och om en af 
dem btef illamående, tade den andre sig pa en 
chaish ngtie liredvld och gnällde vartc an den 
*;nk*

"Då tvifla te minstingens

KOSTAR INTET
Batlwl Htet krtwtc udtr Br fritid. Är 
ett trhåUa ett envget WbUotek till 
XI TÄber sJetf de bScker XI Aeeker Btt 
brefkort t Hi om »r tHlrÄeB**t »f ett 
b/ieg» Br slU m»dt*a upplyeaietfM

C. RASMUSSEN PUBL. CO.,

k>!le geck rom i en dröm" å tittade på hur 
alltihop geck t dl sin undergång En gång het
tade drangen honom jiå loslinnet må en tum i 
nafven, ä en gång så bamagrabltan lian plo> -a- 
de te sej en täljeknif nar han skulle lagga sej.

l*å sivintern i tu'rscn kom Stina hem irån 
Amerikat i hatt å kappa å regn paraply som den 
finaste mamsell.

k

värre grinade Stina ä s-a: 
att en ongdomsflecka kan ha en töcken, som 
sar så det setter i liknelse som ett äpplahus un-

1 * htef o,r . crmattnad till sist, im li «lu bdr-
jaiit -an alt lefva om med grannarna för att få 
I v t ntnvcxl ng Fm Arma kunde mtc hjelpa 
sTf T< n fir Uflf odi vacker, att *>gat spela*ie 
<xh •- tftnffi l<*g äfven nar Richard var utom 
tynUl Så blrf der svartsjuka, sinnesstorm 

tareregn. för v >n in g och. naturligtvis, Mörrc 
kär » k <h lycka än någonsin.

" ådana där försoningsscener aro -storartad i 
Ijef'.. och nar ett 1 tet rödt ansigte med sitt maj- 

4 %akt. smyger s g til! kinden och plaskar 
ttf t salta 4 fxcrflöd på skäggstubben, tycker 
iv... • kanske m hela tilNtällningen inte är så 
galen. Men det hander att hjertebandrt skörnar 
a t <V n myc k Tia .'utien" f*ch att orden bli h\£- 

och mera sårande for hvarje ny scen 
^:'t kom det verkligen en dag då i en bråd | 

Voiii nmg ordet “skilsincssa" uttalades Det 
var visst hon som -.*» det. naturligt v s utan nu- 
mng, och l-egge två bl ef vo så förskräckta när 
det uttalat*. och dc bums flögo i hvarandras 
„• ;.p all <’•!<- utan «!<• vanliga för* ning-pi
ludierna <<*h snyftad» “Förlåt, förlåt? Jag var 
var, nnig v

Men det finns saker, som man inte ska leka 
med. och halftannat år derefter hade <le två. dar

snu-
Se. «tb St.. is*i \m

ner nasan for jemnan!" v
Men måtro när gasjivarns Olle kom åkanes 

förbi Brantelida mä såna der kappsäckagrossö- 
rer. di kallar, då sto hon på farstubron å necka 
de och grinade så munnen höllt på å gå opp i 
hårbenan på na äss inte örnalappama hade ge-

Hon hade fem läderkapp
säckar stora som små pär-kister, å den ene sa di 

j va full bara må sedlar å hanskar å guttaparka- 
1 galoscher. å hon hyrde fastukammarn te körkc- 

värdens och ble bj udder te prost en > hvar vecka 
^ Hon ,var inte värst spad länger. men .'.t -«»m 
enprostr.nna. å dä varsnade knappt :itt hon hade

Canadas NordvesL
i vagnen.

Timme efter timme inalile dalklockan därute 
i hållstugan fnctl högljudda knäppar och skräl
lande slag. Ännu intet lit i det hleka anletet 
derinne. Ännu samma prägel al fortviflau och 
spänd ångest i det andra ansigtet, som lutade sig 
öfver bädden.

■t#1
HONESTEAD LAGEN

Alla sectioner med jmina .iui * 
mer af Kronölanden i Mannoba 
och N ord v est Territorierna, un
dantagandes 8 och a6, hvilka ej 
äro upplåtna för homestead eller 
reserverade som ved-lotter för 
-ettlarne eller fur andra ändamål, 
kunna upptagas som homestead 
af hvilken person som helst, som 
ar ensam hufvud for en familj 
samt hvarje mansperson, som 
fvllt 18 år, till storleken af -X 
kvartsection i t to aeres, mer eller 
mindre.

Anmälan för tillträde.

nat
1 Te sist nar Olle. som va en gosinter å ; 
qveckställder here, inte vannt å fri sej for grab- 
betosingen på sått eller vis, ble di liksom be
kanta eller "troiofvade” som herr-kap kallar et, 
å då va Stma så gla så hon alldeles ill vrålade 

tion geck ätter kriaturen om q väl lama Om

nära hvita hår ve ömsnippana.
Men gasjivarns Oll .* va blcen -kalli som en 

sängaknapp å kroki i ryggen och hade den röa-

ffgtt
Hon tänkte på natten före broll »p><lagen. 

Huru hon, tyngd af de stormande tankarnas 
här. slutligen slumrat in vid ett-tiden, men ge- 
näst väckts af Richard *»* h några af marskal- 

bildat qvartett rxrh hclsade bruden 
"Klara slvrna. du som strå

ste näsa i hele socknen.
En da geck hon in i hållstuna. la nät varna på 

axlarna på Olle. tittade honony, i öjenen å -a:
— A ja geetu uock nu te dvj' 

allri svika mej mer, ass ja tar dej?
Då satte Olle te å lipa å bara la hutet \k\ 

hennasas sidenklädda bröst, så barnagräbban sa

nar
davn arbetade hon åt enkemannen å om nätter
na vafde hon åt sej sjelf å la på bleke den ena 
räcken ätter den andra, för hon ville visa gäs- 
iivcrsTHin. att fast hon bara \a en skräddare 
gräbba så -kulle hon inte klifva rent barskrapad

| kör na, som 
^ med tonerna af

B.tre

Ska du nu
iar...

(Ihi, hvad den r<»«la strimman, som sipprade 
kompressen, lyste bjert ochfram genom 

hemskt ?)
Q vallen derpa hade de setat på balkongen till 

det lilla fridfulla jern va g shotellet i Helsingör. 
Huru grön lyste icke bokskogen dvrute på Se
land, huru glittrade ej sundets våg! Frun der- 
nere stängde Urstudörren. Banvakten uppe vid 
jernbangården stängde portarna exh gick hem. 
Nedanom dem slöts det sista fönstret, och så

i hru*säng.
Så en ila' kom OUe te mej när ia la å botte 

fähustaket.
att hon inte vet hockcn som sken lika-t: < Hley' Anmälan gores personligen på

eller Stinas gullklockekcdja landkontoret i det distrikt, der
6 landet ar beläget, eller om Home

En gång långt ätteråt vannt ja mte låta bli ,tead-tagaren så önskar, må "han
på begäran hos ‘"The Minister ot 
the Interiör, Ottawa". "(. ommis- 
sioner of Immigration, Winni- 
peg", eller till det respektiva lo
kala landkontoret erhålla rättig
het att låta ett omhud uttaga t i11 - 
trädesbeviset för honom I n al- 
gift af $1000 erlägga- för för till
träde.

roa nasa
— Kalle. 0t! som inte frågar ätter hva du gör 

å allti har hatt godt å truten, du kan gi^ra mej 
en rejäl betjening, -a pajken 

— Hva skulle dä ta? sa ja.
Mor har ett -könt vammal i väfstolen, å 

ja vånnade tusan om du finge en tröja å dä, äss 
du velie gå ett litet a ra mte.

— Eiä ä väl inget oärlitt, Olle:
Na Gu bevars, du bara som s.i att far 

hade b 11 från Tjursbacka marken att nämnda- 
mannen i Mo har en grabba. som han inte van- 
nade om han släppte te värt te a ble min qvenna 

— Ska inte dti ha Stina i Hornarv 
— lo, Kalle lelle v ess t skulle ja dä. men 

namndamannen skeckar sextitusen daler, ett par 
-tutar ä en brun märr ina sin gräbba, å en vore 
väl inte en k rest en menska a-s en inte tackade

säja te henne:
— Stina va allt grömt beskeli. som to ga-ji- 

vam te sist sen han gått å liassclcrat mä na 1 sä 
niönna år.

Då grinade hon inildt i grannt. å sa:
— liva Velie ja göra, Kalle lelle? la reste 

tusen mil å'så bå engländarc å tuskar å spanjo- 
allri vannt ja glömma gasjivarns Olle!

ran.lt af skam. fått sin presterliga "varning 
och stodu redo att, vid häradsrätten fortsatta den 
»uTghga pro cd ur, Inars blotta namn yå nyss 
för t fyllt dem med obetvinglig fa-a.

Det. var dem sjelfva alldeles ofattligt huru 
det kunnat gå tlerhän. Nar de nu faktiskt skilts. 
Ain -1 rrstMNi 1 t ill sin mor och Richard g.ck en 

på tf“. «»ga. fyldes deras hjertan af onämn

de då undtligen ensamma med hvarandra. 
O hur saligt lycklig och rädd på samma gång 

"Nu börjar det bli kyligt, Anna!

voro

hon var!
hade han sagt och ro t sig. och rösten hade haft 
en så underlig klang "Nej. Richard, ännu litet, 
här är så vackert!" Och -å hade han satt sig 
igen och med stormande häftighet slagit armen 
om hennes lil". .

(Och nu ville de skilja- för alltid... aldrig 
mer.. . aldrig leka

L

Homestead Skyldigheter.
Under den nuvarande liome- 

stead-lagen skall skyldigheterna
fullbordas på följande -t, nämli
gen : —

1) Genom att minst »ox måna
der bygga och 1«> på landet hvar- 
■r år under en termin af minst tre

rer, mensam
l.n- ångest, och : somnb.sa nätter vredo de sig 
under grubbel på huru allt skulle kunna bli godt
igen

Men nu hade också skämmen inför verlden 
och stoltheten mot hvarandra kommit med .1 ENGLISH BOOKS...,.träffas mer. .. aldrig smekas 

med den långa, blonda flätan... aldrig ila i kapp 
genom -kogett på frustande fålar . . äh. >

l*å morgonen vid kaffet i den lilla rikla -a- 
longen i hörnet mot Marienlyst och Hamlets 
graf.. . Ah hur hon rodnade och gömde ^itt 
1:11a krusiga hufvud \ :d lian> hreda. varma bröst 
. . . huru fåglarna sjöngo och gamla Kronborg 
stod som på para.l vid dera - bröllopsfest....

(O, Gml, hvad han nr hlek ' , Blir det da a

spelet
*r.Det var en kulen oktoberdag då enkefru 

Klarstedts n.ågot ålderstigna kupé rullade ^ram 
Kraketorps gästgifvaregård och tingsplats 

enstrå hörnet -att Anna och skali

för ett t oket tebu.
— Ja. hva ska ja göra ve den saken *
- jo,,du kan gä te Stina å gora opp mä hen

ne, för ja a rent som lite rädder för na, fur der a 
ett lett ill vett i den gräbhan. Bjti na tretusen 
å en sel k ed uk.

Inte för ja t ött v om ku m-jonen, men en vam- 
m alst röja kan en inte tjeua h var da’, ä ja geck 
te Brantelida morronvu ätter.

Nar ja hade sprakat lite hit å dit mä gräbhan 
så sa ia:

— Du ä allt bra glaer ve gasjivarns Olle ?
— Ja, Kalle lelle. så glaer ä inte en kattunge 

\e sota mjölk som ja a ve den pajken. sa hon.
— I>ä va tusan! Ja måtro där a fler, som 

t ocker om den herastöttingen.
A så remeterade ja opp hela paschasan, å töt- 

tv att tretusen var hcderlitt hjutt, alldenstunn 
Olle inte skämt ut na liva sken mä ett eller annat.

■2) Om fadern (eller modren om 
. innen är död) till en person, 

är berättigad att upptaga ho
mestead, bor på en farm i^grann 
-Vyipct af det homestead. som af 
a dan person upptagits, uppfylles, 

fast skyldigheten under den t ; len 
• re patentets erhållande af sa«lnu 

att vara bosatt hos

11. C. ANDKRSEN

Fairy tales and stories■mot
Djupt inne i \ 
under hysterisk gråt.

— Sv så barn, lugna dig! sa inamma och suk- 
tr draga Inirt näsduken frfm Annas ansigte.

Tåt mig vara. mamma, det blir andå min 
alod. snyftade Anna och pressade händerna kon
vulsiviskt mot det bleka, afmagrade ans gtet.

-om

ILLVSTRATKD 
2*it pxges, elolh bound j5c

Fairy tales and storiesilrig dag?)
Sen kotnmo inånga, många andra morgnar 

derute i det egna hemmet. Ett luftdrag kutn 
gardinen att röra -ig. en frisk somtnarflägt smog 
in i rummet, och innan I1011 visste ordet af full • 
ett blomsterregn på täcket, på liufvudkudden. . 

j på systrarna å rosiga kinder **\ ak upp lilla siu- 
Jag har rctlan varit 11 te en licl

person genom 
-in fader eller motler.

3) Om en nybyggare har erhåt- 
it patent på sitt första honte- 

-ter.rl. eller Certifieat för utföran 
det af sådant patent attesterat al 
i den ordning, som föreskri h e- 1 
I "ominion Lands Act, samt erhål
lit tillstånd för ett andra honte- 
-tead. uppfylles skyldigheten 
der tiden före patentets erhållan
de genom att vara bosatt på sitt 
första homestead.

4) Om nybyggaren har sin per
manenta bostad på farm.

af honom i grannskapet af

lI.LU8TltA.TKD 
427 pagea, clolti bvumt $1.00 

.S’ai/ie book extra illuatrated $1.50
Det var -loj och väsen på Kraketorps gast- 

gifvarvgård. Gårdsplanen var full af folk, tings 
menigheten rusade dit under skrik och frågor, 
ett par flåsande, svettskuminandc fuxar. med 
sönderslitna seldon hollos borta vid hållstallen 
af några bland de modigaste karlarna, och på 
ladugårdsbacken hjvlpte gästgifvaren sjelf upp 
hållkarlcn på sin raskaste häst och skrek : “För 
Gutls skull bed doktorn skynda sig!"

En blick på fuxarna var nog för Anna. Med 
ett ångestskri stötte hon tipp vagnsdörren och 
ilade, slagen af skräck, mot gdstgifvaregårdens 
forstuga. ,
, Richard. Richard! Ar han dod!...

1 let var han inte. Men inne i det lilla gäst
rummet innanför hållstugan låg han. blek och 
medvetslös, med ett gapande sår i pannan och 
en våt handduk ofver den venstra skuldran .

P. C. ASBJÖRXSOX
Fairy tales from the far north

WITH A", ILLUSTRATIONS 

ät» pages, rlotli bound $1.00

HENRIK IBSEX

Ghost-An Enemy of the People- 
The wild Duck

3S1 pttgeA, uloth bound, wllh glit top $1.25

League of Youth -Pillats of So-
ciety—A DolVs House J-fS™ .< w

3S9 page». eluth bound. wtth glit top $1.15 stämmclserna 2, 3 och 4. måste
____________ odla minst 30 aeres eller hålla

„ , r-u , minst 20 kreatur jemte erforder-The pillars of boclety Unost liga Stallbyggnader, samt dessut-
r c . om hafva Ro aeres ordentligt in-
An Enemy ot bociety hägnade.

Hvarje ..omesteadtagare, 
brister i att fullgöra homesteadla- 

riskerar alt få

sofver-ka! 
timme!"’ un-

Men nu var det lian som sof, sof djupt och 
tungt, som ville han aldrig vakna... och om 
lian vaknade... hvad sedan?

Dörren knarrade och en rufsig, linhårig piga 
stack in hufvet:

— Här ä ett litet skcckvbå te frun frå hennes

utan hon va lika rejäl gräbba som när di ble be
kanta

S( Ull

eges
hans homestead, uppfylles bofast
skyldigheten genom alt 
satt npf)å nämnda farm. 
»'"Grannskap" i ddt föregåen.!, 

antingen samma towns! ip 
eller c" t dermed sammanhän-

1 iräbhc-tackarn la hutet i tiäfvarna å snöfta- 
de -ä hjartat kttnne hresta, å när ja nämnde di 
sextitusen, stutana å märren röckt» hon te som 
om hon fått en piskerapp Stackarn, der forslo 
hennes väf räcker inte långt!

Te -i-t lotte hon bältet å sa

bovara

mamma.
— Gif hit! — Dér voro de. glänsande, breda, 

präktiga som på trolofnings- och bröllopsdagen. 
Med feberaktig ifver tryckte hon dem på fingret 
Ännu hade hon rätt att bära dem. ännu var hon 
lians, huru lian sedan månde besluta...

mrna-

vill till-1 ii 1-a Olle å tacka för hva som har vatt. 
men pengar tar ja inte fur min lastnian 
vore -t. r synil å -kåra di sextitusen

När ia velie gå nu sen ärännet var uträttat, j 
grinade hon te mett i gråten och -a:

- Sett l.te, Kalle, män kaffet klarnar! Du 
-ka val ha dej en böneman-kupp la-t du friar pa 
da atvia viset.

Dä
Hon kastade sig öfver honom och ropade 

1 lon grat och besvor honom atthan- namn.
ett enda ord blott. Men han endast qvetl Men han beslöt ingenting. Ilan ufverväg D 

ej, han gick inte till rätta, han grämde sig icke; 
hans stolthet smalt, lians lijerta brann och han- 

öppnade sig. svaga och darrande ännu. dä

saga
sakta då hon rubbade kompressen på axeln.

Deruppe i tingsalen gick allt sin gilla gang. 
"Fru Anna Berg, född Klarstedt. mot godsega- 

Kichard Berg angående oenighet i äktenska
pet", ljöd till sist den unge tillförordnade dom 
haf vandens stämma. l)cn darrade en sinul 
Richard Berg och han hade blifvit studenter p

armar
lian slutligen i den nya dagens första gryning 
slog upp sin blick och fick se henne, -om han 
aldrig upphört att alska. sjunka ned mot lian- 
hröst med strålande, fast tårskymda ogon. och

som
615 pagee, cloth txjund fl.oo

ren Gu lijelpe mej skämdes ja inte som en tjyf, di r 
ja satt på söffclocket å tu spandering å henne. 
När ja sen tackade för fägnaden sa hon :

-- l lv!-a Olle luck;r te. WltiT sy honom att 0111 
dä annra geftet inte skulle ble å eller vår Herre 
kalla gråbban i Mo eller nåt oförmodadt hända, 
så glömmer Stina i Hcrnary honom allri.

Ven gar ä en go Herrans gåfva, men inte all
ti för di lockan ma säj. "Ijeminstingens inte te 
gasjivarns Olle. som tu an hemmanet när gamle 
gäsjivarn do. Han odlade å han byggde for di 

\ sextitusen, å stutana va snalla å väl tamda, <å 
der var inget fel, å den bruna marren flöj som 
ett stjemskott bara en rappade på kärrehjulet 
mä piskaskaftet, å va latt å sko å lätt å ta när 
bon geck på bete. Men gräbban, som han feek 
te på handeln, hon va étt hår å den lce. å Olle 
han hade sina krusade dar. å rikedomen velie 
inte heller stå bi. för han spanderade for möeke 
på kappsäckagrossorer. a di betalte inte mä an
nat än duskålar. .

gens skyldigheter, 
sitt homestead annullerat och 
öppnat för nytt> tillträde.

Begäran om patent 
' an inlemnas vid slutet af de tre 
åren till den lokala land agenten, 
nnderagenten eller homrstead-in- 
spektören. Innan denna begäran 
insändes, måste settlaren gifva 
sex månaders skriftlig notis till 
"the Commissioner of Dominion 
Lands", OtUwa, att han ämnar

JESS1E BROUHXER
Danish life in town and country

ILLV8TRATED 
266 pagt*, cloth bound fi.JO

ai hörde henne snyfta :
— Åli Richard. Richard...!

samma dag.
, — Barn, fatta inod. nu ropas målet deruppe!
hviskade fru Klarstedt i dörren till gästrummet.

henne med ett vild!.

~T

Men Anna stirrade på 
sjalsfrånvarandc uttryck i ansigtet, att gumman 
blott pustade: "A herre Gud. herre Gud!" och 
segnade ned på en stol vid dörren.

Först vid den gamle provinsialläkarens an 
kom-t syntes Anna något vakna upp ur 
dvala Med hallöpp"n mun och återhållen ande 
drigt följde hon läkarens undersökning 

— Hur. . . hur är det?
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lagt två sexslyfrar på hennes.öjnalock å ullsaxen . , .
på bröstet, förm han skeckade å mej ätter Stina protestantism lOf CXlStertCC
te å ta vara på huset å barnen. ILLUSTRATKD
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Stina i Hornary som va töset 
ätter gäsjifvarns Olle.

!,Kalle 1» Skogen berättar)..

0 0

uttaga patent.
-in Underrättelser.

Nyanlända invandrare erhålla 
på immigrantkontoret i XVinnipeg 
eller Dominion Land kontoret i 
Manitoba och Nordvest Territo
rierna underrättelser om det land, 

är öppet for tillträde, och 
från tjenstemannen kostnadsfria 
r‘ d uch upplysningar samt hjelp 
f/.r att tillförsäkra sig ett passan
de -tycke land ; samt klara under
rättelser med afseende på land. 
skogs-, kol- och minerallagarne 
-Jval som kronolanden i jernvägs- 
bältet i British Columbia, erhål
las på begäran hos "The Secre- 
tarv of.the Department df he fn- 
eriof”, Ottawa, "The Commissio- 

of Immigration", Winnipeg, 
Man . eller till någon Dominion , 
Lan .'5 agent i Manit-ha

Ute på landet kanna alla menniskoc hvaran
dra, och lägga sig grrna i det som, strängt taget, 
mte rör dem.

— Ert äktenskap hade kunnat bli upplöst 
tattare an ni trodde, fru Berg, sade gamle dok
torn med éii kall blick. Han var en man af 
gamla stammen och kunde icke förstå hvad två 
unga, friska, rika men niskor Hatt att bråka om 
Men när han -åg hur den unga frun bleknade 
och grep ett fast tag i -änggafveln för att kunna 
hålla sig upprätt, blef gubben genast mildare:

— Se så, se så, intet vasen här! Att nyckel
benet år af, betyder minus, och inte liehöfver han 
nödvändigt dö af skråman i pannan heller

Doktorn reste, och fru Klarstedt gjorde sig 
i ordning att följa hans exempel. Ännu hade 

Richard slagit upp ögonen en enda gång. 
I långa, djupa andetag insöp han luften, och han
den hängde slappt ned utmed bädden. Anna 
lade upp den på tacket. Han hade annu den 
breda, gula ringen q var . Hon såg pi sin egen 
band och ryckte titt.... ringaroe voro borta. 
Mamma hade i ett ögonblick af harm dragit dem

Vttå all den lrankhet, som Herren pålägger 
en menniska, a kärleken v ess t å sannt den illa- 
kaste som finns. Deftcri a nock besatt så länge

som

den påstår, å Gu hjelpe den halsaknvsta. som 
det sätter sej i, för min here hade den i tu"r 

så han ble nöjder. Men på en tu eller tresen
vecker bler der då pntingen lit eller dö å bå 
defteri å magaplåga; men si kärleken, den a 
som aposteln säger: "den vänder aldr g åter", 
äss den ä i den väyste sorten.

Då trodde gräbbestackam. kan veta, att hon 
ändå te sist skulle få biet Olles qvenna, men när 
sorgåret va gånget gefte han sej i stället mä 
en enka från Berga socken. Då vannt ja inte 
hålla mej länger. utan sa te Stina på sjelfve kör- 
kcbackm :

Många toseta^ gräbber har jag sett springa 
ätter karfolk, å många som hatt bra lite för sett 
liesvar: men så töset som Stina i Hornary va 
ätter gasjivarns Olle. dä bar ja allri var-nat 
nå"n mer. För di meste qvenfolk uttå bå bättre 
i sämre folk så ger di hundan hvetri di.får. när 
di blir lite te åren. bara dä ä en kar å di ä lite 
vuret. men Stina hon höllt i mä en å -ammc. 
tosingvn, så hon gjore A dä sa prostens F-fraim 
en gång på ett höstgille, att dä ä den värste kär- 
leken å allihop, den so,m inte äxmerar mer än en 
endaste, för ä en gräbba gta ve pajkar så der 1

n.-r
R. NISBET BAIX 
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PontpnM oe revel pt of pnce.

W. W.Cor -

Vice Inrikesminister. 
S. B. — Irtom desså frihem

man, till hvilka -.dvanstående för
ordning hänför, finnas tusentais 
aeres tf bördigt land tillgängliga 

C RASMUSSEN PUB. CO-, I för arrende eller köp från jernva-
nmiiwLn nu. * ranta eller andra firmor.

mte — I)ä va en rackare. som inte to dej nu
heller!

— Han velie nock. Kalle, men hybeteksrän- 
för svåra. Han måste ha en qvenna 

harje nåra styfrar, sa" Stina å tuggade på 
snippen på hueduken mä gråten i halsen.

4 terna va
som
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